Барање 14-5001/1
 Доставете ни извештај за примени транши по однос за секоја од склучените договори за кредит со Светска Банка во периодот од март до јули, 2020. 
Одговор 
· Во периодот март-јули 2020 на основ аванс за идни потреби на потребите на Проектот за администрирање на социјалното осигурување примени се 1.000.000 ЕУР
· Во периодот март-јули 2020 на основ на оправдување на веќе направени трошоци во текот 2019 и 2020 година, за потребите на Проектот за подобрување на социјалните услуги примени се 2.220.901 ЕУР
[bookmark: _GoBack]
